
 
Decreto prot. n. ___________ del _______________ 

Repertorio n. ____/___ 
 
 
 
 
Posizione: Ufficio Amministrativo della Scuola di Medicina e Chirurgia 
Tit. I Cl. 13 
Fascicolo n. 
Oggetto: Proclamazione studenti eletti quali rappresentanti in seno al Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia per il 

biennio accademico 2024/25 – 2025/26. 
Allegati n. 0  

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia n. 24 del 27.11.2024, con il 

quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio 
della Scuola di Medicina e Chirurgia per il biennio accademico 2024/25 – 2025/26 ed è 
stato fissato per il giorno 09.01.2025 la relativa votazione; 

 
VISTO in particolare l’art. 1 del medesimo D.P. n. 24/2024, nella parte in cui - in applicazione 

dell’art. 85, comma 1, lett. f), del vigente Regolamento elettorale d’Ateneo - è stato 
definito in 6 il numero dei rappresentanti degli studenti da eleggere;  

 
VISTO  inoltre l’art. 9 del predetto Decreto presidenziale, con il quale è stato individuato il gestore 

tecnico dell’elezione ed è stato indicato nell’Ufficio amministrativo della Scuola di 
Medicina e Chirurgia l’Ufficio competente per l’elezione; 

 
VISTO il D.P. n. 1 del 07.01.2025, con il quale sono stati nominati i componenti del seggio 

elettorale; 

VISTI il verbale delle votazioni redatti dai componenti del seggio il giorno 9 gennaio 2025, dai 
quali risulta che l’unica lista validamente presentata ha riportato le preferenze di seguito 
indicate: 

  VOTI 

LISTA N. 1 - UNIAMOCI 17 

COPPOLA ANDREA 3 

PEZZELLA PASQUALE 3 

DE ROSA GIOVANNI 2 

HAFKIN MARCELLO 2 

TESSITORE MICHELA 2 

TESTA BENEDETTO MARIA 2 

BONAGURO PASQUALE ALEXANDRO 1 

DE NIGRIS CHRISTIAN 1 

PASCARELLA LORENZO 1 

  



 
Mentre risulta un voto per lo studente Hanifi Arian, studente non candidato e non presente in 
alcuna lista. 

 
 
RILEVATO  quindi che, sulla base dei risultati delle votazioni, risultano eletti i 6 studenti di seguito 

riportati: 
 

 Cognome e nome Data di nascita Corso di Studio 

1 COPPOLA ANDREA 18.05.1995 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Caserta) 

2 PEZZELLA PASQUALE 23.06.1995 Dottorato in Psichiatria 

3 DE ROSA GIOVANNI 26.01.2001 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Caserta) 

4 HAFKIN MARCELLO 01.03.1997 
Scuola di Specializzazione in anestesia e 
rianimazione 

5 TESSITORE MICHELA 29.01.2002 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Napoli) 

6 TESTA BENEDETTO MARIA 28.04.2002 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Caserta) 

 
VISTO altresì, l’art. 89, comma 1, del Regolamento elettorale d’Ateneo - richiamato dall’art. 7, 

comma 1, del citato bando d’indizione delle elezioni - il quale, con riferimento alle elezioni 
in questione, prevede che, previa verifica della regolarità delle operazioni elettorali da 
parte dell’Ufficio competente, il Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia proceda 
alla proclamazione degli eletti; 

 
VISTO il verbale di verifica delle operazioni elettorali redatto dall’Ufficio amministrativo della 

Scuola di Medicina e Chirurgia il 10.01.2025, dal quale risulta che le votazioni sono 
risultate valide ai sensi dell’art. 6, comma 5, del bando d’indizione delle elezioni - avendovi 
preso parte il 31,3% degli aventi diritto, numero superiore al 3% previsto quale quorum dal 
bando stesso - e che tutte le attività elettorali si sono svolte regolarmente;  

 
RITENUTO pertanto, di poter procedere alla proclamazione degli studenti risultati eletti; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 All’esito delle elezioni indette con il D.P. n. 24/2024 citato nelle premesse e sulla base dei 

risultati delle votazioni svoltesi il giorno 09.01.2025 sono proclamati rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia per il biennio accademico 2024/25-
2025/26 i seguenti studenti: 

 Cognome e nome Data di nascita Corso di Studio 

1 COPPOLA ANDREA 18.05.1995 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Caserta) 

2 PEZZELLA PASQUALE 23.06.1995 Dottorato in Psichiatria 



 

3 DE ROSA GIOVANNI 26.01.2001 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Caserta) 

4 HAFKIN MARCELLO 01.03.1997 
Scuola di Specializzazione in anestesia e 
rianimazione 

5 TESSITORE MICHELA 29.01.2002 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Napoli) 

6 TESTA BENEDETTO MARIA 28.04.2002 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
(sede di Caserta) 

 
 
Art. 2 Ai sensi dell’art. 7 del bando d’indizione delle elezioni di cui all’art. 1, il presente decreto verrà 

pubblicato immediatamente sul sito web della Scuola di Medicina e Chirurgia e sul sito web 
d’Ateneo. 

 
Napoli,  13.01.2025     

IL PRESIDENTE  
(Prof.  Ludovico DOCIMO)  

 


		2025-01-13T12:53:21+0100
	Ludovico Docimo




